
1笑顔のために　No.413

え が お

議会だより

年５回発行

令和元年７月1日発行

№４１３
富士宮市議会５月臨時会号

笑顔

　皆さんこんにちは。
　私たちは、令和元年５月臨時議会において、第 55 代議長と第 61 代
副議長に就任いたしました、諸星孝子と鈴木弘です。どうぞよろしく
お願いいたします。
　市民の皆様には、日ごろより富士宮市議会の活動に対しまして、深い
ご理解とご支援をいただき、厚く御礼を申し上げますとともに、私たち
も富士宮市議会の伝統と富士宮市の発展への思いを大切に邁進してまい
りたいと思います。
　今、地域社会や市政を取り巻く環境は、地方分権の進展や社会構造の
変化により大きく変わり、地方自治体の果たす役割も拡大する中、人口
減少と少子高齢化社会への対応、医療、福祉の充実など様々な課題に
直面しております。
　私たち市議会は、常に市民の目線に立ち、一つ一つの皆様の声を市政
に届けるとともに、富士宮市の事業に反映させるよう政策能力の高い
議会を目指してまいります。今後とも、皆様方のご理解とご支援を賜り
ますようお願い申し上げます。

第 55 代市議会議長
　　 もろ　　ほし　　たか　　こ

諸  星  孝  子

第 61 代市議会副議長
　 　 　すず　　き　　 　ひろむ

鈴  木      弘

初の女性議長＆旧芝川町出身副議長が誕生しました！！


